ter distributū strariat regule dicēti: q̄ non equaliter est omnibz tribuendū: q̄ nō equalit̄ valēt oēs. Pluribz enī indiget eger qm̄ san⁹: et sener q̄ iuuenis. Ita enī fuāda nature necessitas: vt nō intereat corpus: s; feruiat: et nō supbiat. Undecimo p̄ eūdem venerabilē **Hugonē** in expositione huius passus. Et qui aliquid hēbant in seculo libenter illud velint esse cōmune. Duo in q̄t sunt q̄ relinqui oportet p̄ deū: facultas. s. possidendi: et voluntas habēdi: iuxta dñi sententiā **Lu. vii.** Nisi q̄s renūciauerit omnibz q̄ possidet: n̄ p̄ me⁹ eēt discipul⁹. Nō. n. sufficit exteriorē relinq̄re subaz: nisi interiorē rescindam⁹: et cupiscētiā: alias eēt renūciatio vocalis t̄m̄: et hypocrisis: et dissimulatio facta corā hoibz nō corā dō: q̄ nouit abscondita cordis. **Duodecimo Hugo** exponēdo hūc passum: vnanimi⁹ viuite. Sic in q̄t. Paupertas et hūilitas generāt caritatē inter fr̄es. Caritas vero nutrit et fouet vnanimitatē: et corde et pacē. Ergo per locū ab oppositis. possessio et supbia discordiam et iurgii. vt cū vn⁹ est altero ditior et seq̄nter supbior: et infestior. Despectatores ei sunt et iniuriatores diuites vt dicit **Aristo. iij. eth.** et sedignificantes sup alios: q̄ deperit et festim fraternitatis vnitas. et p̄ seque⁹ caritas deuotio et religio. **Tredécimo** inter occasiones alias pprietate inducētis: potissimū arbitroz fuisse hūanū timorem deficiēdi in necessarijs: tpe egritudinis et senectutis: qm̄ tūc opus est multo pluribz q̄ cū ualem⁹. Nunq̄d aut̄ tāta forsitan. p̄uisio foret in regula circa infirmos et debiles nisi hāc sollicitudinē a cordibz fratru intenderet **Augusti.** euellere. vnō sanos: ne moleste ferāt lautius egros pasci: ostendit feliciores esse dicēs. **Helius** minus egere q̄ plus habere. **Decimoquarto** ppriū religiosoz regulariū impugnat p̄ illud **Augustini** in regula. Quicūq̄ in t̄m̄ malū. p̄gressus fuerit: vt occulte ab aliq̄ lras aut munus accipiat: si hoc vltro offert. parcat illi et oret p̄ eo. Si aut̄ deprehendit aut quincit graui⁹ emēdet. **Ubi Hugo.** aliq̄d occulta: re in q̄t: est ordinē infringere: et sanctū p̄positū paupertatis. Qui abscondit: in q̄s mortali ter peccat: velut alter **Siezi** fact⁹ sacrileg⁹. **Ab** aut̄: ouenit bñ viuere: et bonū exemplū dare: et malā tollere suspicionē. Nō est malū q̄ mun⁹: cū vt sic ex amore p̄cedit. ne q̄ cultell⁹: aut h̄mōi: ergo q̄ ppriū. **Cō**

sequētia p̄bat. q̄ ei q̄ nō fecisset votū paupertatis: vt pura seculari nō eēt peccatū accipere et seruare: sicut regulari. Nisi ergo peccatū eēt ppriū saluti: non vocaret illud **Augu.** grāde malū: graui⁹: et p̄nitiū: etiā si ex dono vel munere p̄cedat de pprijs bonis seculi. q̄to magis ergo si ex impia voluntate seruetur de bonis cōmunibus.